[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН АДМИНИСТРАЦИЙЕ
Х У Ш У

16.09.2019 ç. № 292-р
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.09.2019 г. № 292-р
с. Комсомольское

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 26.08.2010 г. № 277 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Чувашской Республики и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», в целях создания оптимальных условий для реализации урожая текущего года, снабжения населения качественной сельскохозяйственной продукцией по доступным ценам и поддержки малообеспеченных слоев населения:
1. Провести с 10.00 до 15.00 часов 17 октября 2019 года на территории села Комсомольское сельскохозяйственную ярмарку «Дары осени – 2019».
2. Определить место проведения ярмарки - ул. Канашская села Комсомольское.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы – начальника отдела сельского хозяйства, экономики, имущественных и земельных отношений администрации Комсомольского района Чувашской Республики Лепешкину И.Н.

Глава администрации

Комсомольского района                                                                          А.Н. Осипов